

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2564 ☐ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☒ จ่ายขาดเงินสะสมประเภท ☒ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเหลี่ยม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณที่ทำกร อบต.บางขุนไทร หมู่ที่ 3

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2565

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคาร โครงสร้างหลัก 1 ชั้น ขนาด 17.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้าง	1,425,942.89	1.3026	1,857,433.21	
2	ค่างานเจาะสำรวจดิน	13,500.00		13,500.00	
3	ค่างานครุภัณฑ์	13,500.00	1.07	14,445.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,885,378.21	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,885,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 420.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 4,488.095 บาท/ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....120.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกฤติดา รามุไพร)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณที่ทำการ อบต.บางขุนไทร หมู่ที่ 3
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคาร โครงสร้างเหล็ก 1 ชั้น ขนาด 17.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร		เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2565		เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะสำรวจดิน								
1.1	งานเจาะสำรวจดิน	1.00	จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	ราคาค่าวัสดุและแรงงาน (1)							13,500.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	รื้ออิฐพื้น ค.ส.ด.บริเวณที่จะทำการเจาะเสาเข็ม	10.00	ตร.ม.	-	-	70.00	700.00	700.00	
2.2	เสาเข็มเจาะ Ø0.35 ม.(เหล็กชั้นØ12 มม.จำนวน 8 เส้น)	10.00	ต้น	14,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
2.3	ชุดดินฐานรากและถมคัน	9.15	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,354.20	1,354.20	
2.4	ทรายหยาบ	0.32	ลบ.ม.	467.29	149.53	91.00	29.12	178.65	
2.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.32	ลบ.ม.	1,593.96	510.07	398.00	127.36	637.43	
2.6	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc.(Cube)	4.66	ลบ.ม.	1,690.19	7,876.29	391.00	1,822.06	9,698.35	
2.7	ไม้แบบ (อาคารชั้นเดียวใช้ 80%)	22.40	ตร.ม.	350.00	7,840.00	-	-	7,840.00	
2.8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	28.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,724.00	3,724.00	
2.9	ตะปูตอกไม้ 3"	7.00	กก.	42.06	294.42	-	-	294.42	
2.10	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB.Ø6 มม.(0.222 กก./ม.)	26.34	กก.	24.60	647.96	4.10	107.99	755.96	
	DB.Ø12 มม.(0.888 กก./ม.)	25.16	กก.	23.20	583.71	3.30	83.03	666.74	
	DB.Ø16 มม.(1.578 กก./ม.)	174.98	กก.	24.81	4,341.25	3.30	577.43	4,918.69	
	ลวดผูกเหล็ก	6.79	กก.	48.60	329.99	-	-	329.99	

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไฟฟ้า								
3.1	โคมไฟไฮโซ 19" พร้อมหลอดไฟแสงจันทร์ 250 w.	8.00	ชุด	1,550.00	12,400.00	150.00	1,200.00	13,600.00	
3.2	สวิตช์เปิด-ปิด	4.00	ชุด	60.00	240.00	-	-	240.00	
3.3	ปลั๊กไฟ ชนิดกันน้ำ (2 ช่องเสียบ)	10.00	ชุด	180.00	1,800.00	100.00	1,000.00	2,800.00	
3.4	ตู้เบรกเกอร์พร้อม Circuit Breaker และ Ground Rod	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
3.5	สายไฟขนาด 1.5 มม.THW.	266.00	เมตร	5.00	1,330.00	2.50	665.00	1,995.00	
3.6	สายไฟขนาด 2.5 มม.THW.	346.00	เมตร	8.00	2,768.00	3.50	1,211.00	3,979.00	
3.7	ท่อร้อยสายไฟ 16 มม.	173.00	เมตร	10.00	1,730.00	-	-	1,730.00	
3.8	อุปกรณ์ต่อเชื่อมต่างๆ เช่น ข้อต่อตรง,สายอ่อน,กล่องแยก	1.00	LS.	500.00	500.00	-	-	500.00	
	ราคาค่าวัสดุและแรงงาน (3)							26,044.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน (2)+(3)							1,425,942.89	
4	งานครุภัณฑ์								
4.1	พัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว (ประหยัดไฟเบอร์5)	10.00	ชุด	1,350.00	13,500.00	-	-	13,500.00	พร้อมติดตั้ง
	ของ MITSUBISHI , Hatari , Sharp หรือเทียบเท่า								
	ราคาค่าวัสดุและแรงงาน (4)							13,500.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้บุกษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวกุลชิตา ราษฎร์ไพร)